fornecimento de mão-de-obra, material e insumos, a serem
prestados nas dependências do Cemitério Municipal Jardim
da  Igualdade,  conforme  condições,  quantidades  e
exigências  estabelecidas,  conforme termo de  referência.
Condições  de Pagamento:  Conforme o  Edital.  Valor:
Valor Global de R$ 22.250,00 (vinte e dois mil duzentos e
cinquenta  reais),  sendo  R$  18.550,00  (dezoito  mil
quinhentos  e  cinquenta  reais)  pelo  fornecimento  dos
produtos e R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) pela
prestação dos serviços. Data: 23 de outubro de 2023.
...........................................................................................................

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 57/2023 
PROCESSO Nº: 000165/23